第１号様式（第６条第１項第１号）

ＹＣＵボランティア・スタートアップ補助金申請書
令和　　年　　月　　日
公立大学法人横浜市立大学　御中

次の活動について、ＹＣＵボランティア・スタートアップ補助金を受けたいので関係書類を添えて申請します。

■申請団体
	団体名

	代表者名

	学年

	年

	学部

	学科/学系

	携帯番号

	ＹＣＵメール

	@yokohama-cu.ac.jp

	その他メール

■申請事業
	事業の名称

	助成金申請額
※いずれかに○
	５万円　・　４万円　・　３万円　・　２万円　・　１万円

	添 付 書 類
※添付した資料に☑をしてください。
	□　事業実施計画書（第２号様式）
□　補助金予算書（第３号様式）
□　団体構成員名簿（第４号様式）
□　面接日希望調査票
□　その他※（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※団体に関する資料（パンフレットやパワーポイント、HPのサイトURL等）があれば添付し、カッコ内に記入してください。

■申請にあたり、次の事項について確認の上、チェック☑をしてください。
	□　本団体は、代表を含む団体構成員４分の３以上が横浜市立大学の在学生によって構成されている３名以上の団体です。また代表者は本学の在学生です。
□　本団体は、ゼミ・部活動団体ではありません。
□　申請にあたり、「申請にあたっての注意事項」を熟読しました。

第２号様式（第６条第１項第２号）

ＹＣＵボランティア・スタートアップ補助金事業実施計画書
	事業の目的

	事業で取組む
課題・問題認識

	達成目標

	事業の実績年数
	実績がない場合は、０年０ヶ月と記入してください。

	　　　　年　　　　ヶ月

	実施計画
	具体的な
企画内容

	実施スケジュール

	事業完了日
	※事業完了日の２週間以内に報告書等の提出が必要となります。
令和　　　年　　　月　　　　日

	主な実施場所又は地域

	協力者
	※イベントの講師なども記載すること。いない場合は無記入。

	対象者
	※イベントなどの場合は目標とする参加者数も記載すること

	目標達成後の展望

第３号様式（第６条第１項第３号）

ＹＣＵボランティア・スタートアップ補助金予算書
	団体名

	事業の名称

１　収入額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	収　入（補助金名）
	金　　額
	備　　考

	ＹＣＵボランティア・
スタートアップ補助金

	※申請金額を記載

	合　　計

※その他の補助金が無い場合は空欄のままにしてください。足りない場合は行を追加してください。

２　支出予算額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　　目
	金　　額
	説　　明（具体的な積算の内訳）

	消耗品費

	印刷製本費

	通信運搬費

	謝金

	委託費

	使用料・賃借料

	合　　計

※各費目の支出できる用途は「申請にあたっての注意事項」を参照のこと。

第４号様式（第６条第１項第４号）

ＹＣＵボランティア・スタートアップ補助金団体構成員名簿
	団　体　名

	担当教職員名(任意)

	団体人数
	人

	氏　名
	学籍番号
	学部または学科
	学年
	備考（役職など）

	1

	代表者

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

※他大学等の場合は備考欄に記入のこと。足りない場合は行を追加してください。